中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新厂房建设工程承包合同(大全6篇)
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2025-04-17
厂房建设工程承包合同一◆工程总承包合同◆◆养殖土地承包合同◆◆建设工程内部承包合同◆◆工程资料承包合同范本◆◆饭堂承包合同协议书◆厂房建设工程承包合同二施工单位：_______公司(以下简称甲方)承包单位：________公司(以下简称乙方...
厂房建设工程承包合同一
◆工程总承包合同◆建设工程承包合同范本1<
发包方(甲方)：
承包方(乙方)：
为了将本工程做好，甲方将一栋七层半装修工程以包工不包料方式承包给乙方，根据双方协议，明确双方在承包中的权利义务、责任，经双方同意，签订本协议，以下简称甲方、乙方。
1、工程名称：嘉禾望岗村。施工承包内容：乙方按建筑规格要求、设计施工图纸并由乙方同意后施工。
2、搭排栅挂网(由甲方负责)。
3、水泥、沙浆、批荡、过灰油、厨房，洗菜盘用50×50耐磨砖、做双层炉灶台，所有内墙贴25×40瓷片，贴1.2米高瓷片，房间脚线。
4、所有厕所，阳台，楼梯贴瓷片到顶。
5、外墙贴马赛克。
6、乙方包内地面用水，泥浆，贴50×50地砖。
7、承包价格：按装修面积每平方米为83元。
8、水电安装，扇灰和排污管安装，一切由甲方负责。
9、付款方式：按工程进度，付进度款80%，完工后，三日内结清所有工程款。
10、所有余泥由乙方负责清理到一楼集中点，再由甲方负责运走。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，如有未尽事宜，双方另行协商解决。
甲方签名：
乙方签名：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！